



در مراسم جشن گرامیداشت روز دختر «دختران آرمانی»؛

رئیس جمهور: دختران صاحبان اندیشه فردا هستند

منزوی کردن زنان را به هیچ وجه قبول نداریم

صفحه ۱ را بخوانید

پس از انتشار گزارش و یادداشت در روزنامه دریا

موانع پیاده‌رو برداشته شد

صفحه ۴ را بخوانید



عکس: امین زاری/ دریا

سر مقاله ۲
فرهنگ سازی
با سه شنبه های مهدوی



علی زارعی

استادار هرمزگان اعلام کرد
آبان ماه ایستگاه تحویل
بیمارستان‌های در حال تکمیل

مدیرعامل سازمان بنادر:
طرح مطالعاتی حوضچه
جزیره لارک به زودی
آغاز می‌شود

رئیس سازمان خصوصی سازی کشور:
فرمول مولدسازی
از دستگاه، با دستگاه
و برای دستگاه است

طرح نظارت بر بازار
لوازم خانگی هرمزگان
آغاز شد

مهدی خادمعلی
فرشته کوچکی که در روز
تولدش زندگی بخشید

در مراسم جشن گرامیداشت روز دختر «دختران آرمانی»؛

رئیس جمهور: دختران صاحبان اندیشه فردا هستند



فرمودند نگاه عمیق اسلام است که معتقد است دختران ما می‌توانند همسران و مادران ارزشمند باشند و هم می‌توانند در عرصه اجتماع نقش آفرینی کنند. رئیس‌جمهور به آمار دختران تحصیل کرده کشورمان که جزو بالاترین‌ها در منطقه جهان است اشاره کرد و گفت: «دیروز در مراسم قدرانی از مدال اوران ورزشی، تعداد قابل توجهی از دختران ورزشکار را دیدیم که با ایستادن بر سکوی قهرمانی جهانی برای کشور افتخار آفرینی کردند و از سوی دیگر تعداد بی‌شماری زن و دختر داریم که در عرصه‌های علمی، استاد دانشگاهی، مخترع، مدیر و غیره مشغول فعالیت هستند؛ دختران امروز آینده‌سازان فردای کشور هستند و لازم می‌دانم از مریبان و معلمان شامصمیمانه قدرانی کنم. آیت‌الله رئیسی خاطر نشان کرد: امروز فقط به شکل نمادین روز دختر نامگذاری شده و باید همه روزها و هفته‌ها و ماه‌ها را روز دختران بدانیم و قدران زنان و دختران باشییم، همچنان که پیامبر، امامان و پیشوایان ما و شهدای عالی قدر ما اینگونه عمل کردند و باید ایشان را الگوی خود قرار دهیم. رئیس‌جمهور با اظهار امیدواری نسبت به اینکه کشوری که به نام قرآن و دین و به نام حضرت فاطمه معصومه (س) تلاش کرده برچم دین را برافرازد، بتواند در عرصه‌های مختلف پیشرفت کند و آینده را به دست شما دختران و جوانان ایران اسلامی برافتخار رقم بزند، گفت: ما هم به عنوان دولت در خدمت شما هستیم و به خدمتگزاری به شما افتخار می‌کنیم. به گزارش ایرنا، وی در پایان اظهار داشت: از همین جا روز دختر را به همه شما و به همه دختران ایران زمین تبریک می‌گویم و به اینجا آمدم تا بگویم دختر یعنی عاطفه، احساس، رحمت الهی، مایه افتخار و وجودی ذی‌قیمت و دوست‌داشتنی و با همه وجود می‌گویم که همه دختران ایران عزیز را دوست دارم.

گروه خبر // رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه دختران صاحبان اندیشه فردا هستند، بیان کرد: ما نگاه مغرب زمین را در مورد زن و دختر نمی‌پذیریم زیرا که یک نگاه ابزاری است، آن نگاهی که می‌خواهد زن را از جامعه و نقش آفرینی جدا کند و راه نمی‌پسندیم زیرا منزوی کردن زنان را قبول نداریم.

«آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور در مراسم جشن گرامیداشت روز دختر «دختران آرمانی» که صبح دیروز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت برگزار شد ضمن گرامیداشت ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) تصریح کرد: به برکت نام فاطمه معصومه روز دختر مبارک باد، از برگزار کنندگان این نشست باشکوه تشکر می‌کنم. به وجود شما دختران افتخار می‌کنیم.

مدیرعامل سازمان بنادر:

طرح مطالعاتی حوضچه جزیره لارک به زودی آغاز می‌شود

گروه خبر // مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز طرح‌های مطالعاتی برای جزیره لارک و بوموسی به ویژه طرح مطالعاتی احداث حوضچه جزیره لارک در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، «علی‌اکبر صفایی» در حاشیه بازدید و دیدار مردمی با ساکنان جزیره لارک اظهار کرد: پیرامون رفع مشکلات و دغدغه‌های مردم و استناد این استان به زودی طرح مطالعاتی و اجرای لایروبی حوضچه این جزیره توسط اداره کل بنادر استان هرمزگان آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: در موضوع تردد ساکنان جزیره راهبردی لارک و بازدید گردشگران از این جزیره فردا در نشست توسعه دریامحور در استانداری هرمزگان بحث و تصمیم‌گیری خواهد شد. معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص تأمین شناور نیز گفت: علاوه بر موضوع تأمین شناور برای جزایر لارک و بوموسی

استادار هرمزگان:

محدود کردن مدیران استان، مانع تراشی وزارتخانه‌ها در مسیر مولدسازی است



طی سال جاری مولد کرده و به فروش برسانیم بسیاری از مشکلات پروژه‌های اساسی استان حل خواهد شد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان از شناسایی ۱۶ هزار میلیارد تومان ملک برای مولدسازی در هرمزگان خبر داد و محدود کردن مدیران استانی را مانع تراشی وزارتخانه‌ها در مسیر مولدسازی دانست. به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در نشست کارگروه مولدسازی دارایی‌های دولت که با حضور رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور برگزار شد، اظهار داشت: قرار دادن سقف ۲۰۰ میلیارد تومانی برای مولدسازی منجر به ایجاد مانع در مولدسازی شده است و کار را در استان‌ها با مشکل روبرو کرده است از این رو درخواست داریم این سقف

رئیس سازمان خصوصی سازی کشور:

فرمول مولدسازی از دستگاه، با دستگاه و برای دستگاه است

سازمان خصوصی‌سازی کشور راهبردی از استان، با استان و برای استان را دیگر رویکرد مولدسازی در کشور دانست و اظهار داشت: مولدسازی در مدیریت زمانی و فرآیندی دچار مشکل بود از این رو اختیارات مولدسازی را به استان‌ها واگذار کردیم و تنها کاری که در پایتخت انجام می‌شود قیمت‌گذاری یکی از راه‌های تشویق دستگاه‌های اجرایی به مولدسازی این است که منابع حاصل از مولدسازی برای خود دستگاه اجرایی صاحب ملک هزینه شود. رئیس

جهادگونه است. با بیان گفت: اعتقاد ما این است که مولدسازی به جایی نخواهد رسید مگر اینکه سه اصل از دستگاه، با دستگاه و برای دستگاه در آن رعایت شود چنانچه معتقدیم تا زمانی که خود دستگاه‌های اجرایی به این درک نرسند و پای کار انجام مولدسازی نیابند این طرح به سرانجام نخواهد رسید. وی تاکید کرد: یکی از راه‌های تشویق دستگاه‌های اجرایی به مولدسازی این است که منابع حاصل از مولدسازی برای خود دستگاه اجرایی صاحب ملک هزینه شود. رئیس

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب‌ابن مظالم چشم انتظار شماست
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس | تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۲۸۸۸ - ۳۳۲۲ - ۳۳۲۲۹۲۹۹
کارخانه: ۳۱۰۳۰ - ۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۲۸۸۸ - ۳۳۲۲ - ۳۳۲۲۹۲۹۹
کارخانه: ۳۱۰۳۰ - ۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سردبیر : سمیه هاشمی پور
داری ضریب کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه اول در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.official
تلفن : ۰۲۲۲۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۲۶۲۳۳-۰۲۲۲۲۶۲۹۳ نمارب : ۰۲۲۲۶۶۰۰-۰۱-۰۱۱۲۱۰۱۹۲۸۱-۰۹۶۱۹۲۸۱۵ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیولوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۱۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۳۸۳۸ – ۰۳
آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها: الازن عملوری نژاد سرویس جنوب کشور: امین زارعی سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی
نما یبندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهیر سروش کرمان آرزو توکل چنودری کهگیلویه و بویر احمد: علیزاده یزد: علیرضا خاتری زاده فارس: عزیزاله قهرمانی خوزستان: حسن سیلاوی سید ابوالحسن جعفری

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه خبر // استاندار هرمزگان در طرح بازآفرینی جزیره هرمز بر جانیامی مجتمع چندمنظوره

فرهنگی _دینی و نوسازی شبکه آبرسانی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی در جلسه ستاد بازآفرینی استان با تاکید بر تسریع در اجرای طرح‌های بازآفرینی جزیره هرمز و بندرعباس، گفت: لازم است بمنظور استفاده مردم شهرداری بندرعباس فاز اول بوستان ۴هکتاری محله اسللام آباد را در زمین پیشنهادی اداره کل راه و شهرسازی استان شروع کند.وی تکمیل بانک اطلاعات زمین را مهم دانست و افزود: این فهرست به شهرداری‌ها مکم می کند در بازآفرینی و بازگشایی‌ها به محض نیاز به توافق

استاندار هرمزگان:

نوسازی شبکه آبرسانی جزیره هرمز همزمان با ارتقاء ظرفیت انجام می شود

با مردم و معاوضه زمین بتوانند وارد مذاکره شوند. استاندار هرمزگان خطاب به فرمانداران سراسر استان نیز تاکید کرد: همه فرمانداران گزارش پیشرفت بازآفرینی و بازگشایی معابر در محلات مستعد شهرهای خود را همراه با چالش‌ها در جلسات شسورای بازآفرینی که دو هفته یکبار برگزار خواهد شد ارائه دهند.

دوستی در بررسی طرح بازآفرینی شهری جزیره هرمز نیز بر لزوم جداره‌سازی منازل مردم تاکید کرد و گفت: تبدیل تیرهای برق به کابل‌ها زیر زمینی و ساخت المان‌های منطبق با هویت بومی در این طرح مهم هستند ضمن

اینکه همزمان با تلاش برای پایدارسازی آب جزیره هرمز ضرورت دارد نوسازی شبکه توزیع آب شرب نیز در دستور کار قرار بگیرد.وی با تاکید بر لزوم ساماندهی اسکله‌های صیادی و پارکینگ قایق‌های جزیره هرمز، ابرازداشت: سازمان بندر و دیانوردی همه نیازهای ۲ اسکله موجود جزیره هرمز را در مجموعه‌ای جدید خواهد دید تا به محض احداث اسکله‌های جدید؛ مجموعه ناپین فعلی جمع آوری شود.وی همچنین بر لزوم احداث یک مجموعه فرهنگی بسا کاربری‌های مختلف فرهنگی، هنری، مذهبی و قرآنی در جزیره هرمز تاکید کرد.

در سال گذشته انجام شد

ارائه آموزش‌های رایگان هلال احمر به ۲۸ هزار یزدی در سال گذشته

برگزاری سه برنامه کاروان سلامت با مشارکت ۱۵۵ نفر جهت ارائه خدمات پزشکی در سال گذشته خبر داد و گفت: طرح‌های داوطلبی مختلفی مانند توزیع بسته‌های معیشتی نیز در مجموع به ۳۴ برنامه، تعداد ۲۸ هزار نفر از این خدمات بهره‌مند شدند. سرپرست هلال احمر شهرستان همچنین از برگزاری دو مورد سفره بهرپانی برای ۲۰۰ نفر از شهروندان در سال گذشته خبر داد و گفت: در بخش امداد و نجات نیز هلال احمر شهرستان در سال گذشته طی مناسبتهای مختلف با حضور ۲۵۰ امدادگر به ارائه پوشش‌های امدادی پرداخت.

به گفته وی، همچنین پارسیال ۹ مورد امداد حوزه کوهستان توسط جمعیت هلال احمر شهرستان صورت گرفت.مزگانیان از برنامه‌های حوزه جوانان شهرستان به برگزاری طرح دادرسی در ۲۶ مدرسه با انجام ۳۰ دوره اشاره و تصریح کرد: پارسیال دانش آموزان شهرستان در قالب طرح دادرسی، در بخش دختران استان، مقام اول و در بخش پسران مقام دوم و در بخش کشوری نیز دانش آموزان دختر شهرستان در بخش جاردزنی، مقام سوم را کسب کردند. وی با بیان این که در طرح یاس نیز ۶۰ نفر از مشاوره‌های خدماتی و آموزشی برخوردار شدند، افزود: پارسیال ۴۰۰ نفر از خدمات مختلف طرح هلال احمر از جمله توسط تیم‌های سحر برای ارائه خدمات مشاوره و روان‌شناسی در مناطق حاشیه شهر یزد بهره‌مند شدند.وی خاطر نشان کرد: در حوزه کاشت نهال نیز جمعیت هلال احمر شهرستان یزد با کاشت ۲۰ هزار اصله نهال در سال گذشته مقام اول استان و مقام پنجم کشور را کسب کردیم.

و دانشجویان و سایر بخش‌ها، تاثیرگذاری در این بخش به ویژه در هنگام حوادث و بحران‌ها افزایش دهیم.به گفته وی سسترانه آموزشی هلال احمر شهرستان یزد برای سال جاری را نیز بیش از هشت هزار نفر اعلام کرد و افزود: البته معمولاً آمار آموزش‌های سالانه مانند سال گذشته بیش از سرانه تعیین شده، خواهد شد.

وی افزود: هم اکنون ۱۳ خانه هلال در شهرستان یزد فعالیت دارند ولی تلاش داریم خانه‌های هلال جدید را هدفمندتر به ویژه در حوزه آموزش‌های همگانی در محلات ایجاد کنیم. اعضای اصلی هلال احمر نیز در سال گذشته از ۲۰ دوره آموزش‌های تخصصی بهره گرفتند و آموزش‌های مقدماتی پارسیال هلال احمر شهرستان هم در قالب هشت دوره برای تعداد ۲۱۰ نفر برگزار شد. وی با بیان این که در قالب طرح‌های نووروزی نیز ۱۰۶۰ نفر در سال گذشته از آموزشهای همگانی بهره‌مند شدند، افزود: در بخشش گروه‌های مردم نهاد نیز ۲۰ دوره آموزشی برای ۶۳۰ نفر برگزار شد.وی با اشاره به این که در ایستگاه‌های آموزشی به مناسبتهای مختلف نیز در سال ۱۳ هزار نفر تحت آموزش قرار گرفتند، گفت: البته به صورت موردی برای ادارات و بخشهای خصوصی نیز با اعتبار ۶۹۰ میلیون تومان، آموزش‌های عمومی به صورت رایگان ارائه شد. مزگانیان در ادامه خاطر نشان کرد: در حوزه داوطلبان که عمدتاً در بخش خیرین فعالیت دارند نیز پارسیال اقدامات خوبی در جهت کمک به افراد نیازمند و بی‌ضاعت در قالب برنامه‌هایی مانند بانک امانات هلال احمر شهرستان با در اختیار گذاشتن امکانات مورد نیاز به صورت امانی صورت گرفته است.وی از

گروه خبر // سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان یزد ضمن تشریح برنامه‌های هفته هلال احمر، از ارائه آموزش‌های همگانی و تخصصی این جمعیت به افزون بر ۲۸ هزار نفر از شهروندان به صورت رایگان در سال گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی مزگانیان درجمع خبرنگاران ضمن تبریک هفته هلال احمرگفت: برگزاری مراسم غبارروبی گلزار شهدا، رژه موتوری و تشکیل زنجیره دوستی در میدان امیرچخماق و نیز دیدار با استاندار از برنامه‌های آغازین این هفته خواهد بود.وی از برگزاری همایشی توسط خانه هلال فرهنگیان با چهار هزار عضو از فرهنگیان ناحیه دو آموزش و پرورش شهرستان، برگزاری همایش دوجرخه‌سواری همگانی در روز پنجشنبه هفته جاری از میدان یاغ ملی تا ساختمان هلال احمر در قاسم آباد، برگزاری میزخدمت و ایستگاه سلامت و بر پایی نمایشگاه خدمات هلال احمر در محل نماز جمعه شهر یزد و برگزاری نشست بصیرتی برای پرسنل زن هلال احمر، به عنوان دیگر برنامه‌های این هفته یاد کرد. مزگانیان با اشاره به ۹۱ هفته امدادگر استان یزد، از دیگر برنامه‌های این هفته را سرکشی از دو خانواده شهید امدادگر، برنامه اهدای خون و برگزاری اردوی اعضای هلال احمر در اردوگاه علی آباد را برشمرد.وی یکی از اقدامات ذاتی هلال احمر را ارائه آموزش‌های همگانی خواند و تصریح کرد: سال گذشته تعداد ۲۸ هزار و ۶۱۵ نفر از شهروندان شهرستان مرکز استان از آموزش‌های رایسگان هلال احمر برخوردار شدند ولی تلاش داریم با هدفمند کردن آموزش‌های هلال احمر در قالب برگزاری دوره‌های آموزشی برای محلات

روز جهانی آسم؛

خدمات درمانی بیمه تامین اجتماعی برای بیماران مبتلا به آسم در هرمزگان



گروه خبر // بیمه شده‌های تامین اجتماعی که دارای بیماری مزمن آسم هستند با اعلام آن را دارند با مراجعه به مراکز درمانی تامین اجتماعی در استان هرمزگان با تشکیل پرونده الکترونیک می توانند از خدمات درمانی شامل بستری، ویزیت سرپایی، دریافت ماهانه دارو بصورت استنشاقی و خوراکی استفاده کنند.

به گزارش خبرنگار دریا، ۱۲ اردیبهشت روز جهانی آسم نامگذاری شده که فرصتی است برای افزایش آگاهی در مورد این بیماری التهابی مزمن و غیر واگیر ریه و همچنین کمک به افراد مبتلایه آسم برای یادگیری نحوه مدیریت بیماری با رعایت نکات پیشگیرانه و کنترلی تا بتوانند زندگی سالم و پربراری داشته باشند. دکتر خدیجه زمانی معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی در خصوص خدمات سازمان تامین اجتماعی برای این بیماران گفت: بیمه شده‌های تامین اجتماعی که دارای بیماری مزمن آسم هستند با اعلام آن را دارند با مراجعه به مراکز درمانی تامین اجتماعی در استان هرمزگان با تشکیل پرونده الکترونیک می توانند از خدمات

و همچنین برای نوزاد تا شش ماهگی محیطی عساری از گرد و غبار، کرده و موی حیوانات، عدم سیگار کشیدن در اطراف کودکان و قرار دادن آنها در معرض هوای تازه را از جمله اقدامات موثر در پیشگیری از آسم در کودکان برشمرد.

• آسم قابل کنترل است

دکتر خدیجه زمانی با تاکید بر اینکه آسم یک بیماری مزمن است، خاطر نشان کرد: با اقدامات پیشگیرانه و درمانی مناسب، می‌توان آن را به خوبی کنترل کرد و زندگی عادی و سالمی داشت. معاون خدمات درمانی تامین اجتماعی هرمزگان گفت: از سال ۱۳۹۶ تاکنون که در مراکز درمانی تامین اجتماعی برای بیماران مزمن پرونده الکترونیک تشکیل می شود ۱۰۶۵ نفر با تشخیص بیماری آسم برای آنها پرونده تشکیل شده و قطعاً مبتلایان به این بیماری بیشتر هستند که از تمامی بیمه شدگان تامین اجتماعی درخواست داریم که در صورت مشاهده علائم آسم دارند، توصیه می شود در مورد راه‌های پیشگیری از ابتلای فرزندان خود با این بیماری با پزشک مشورت کنند

معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان، در ادامه به ارائه توصیه‌هایی برای پیشگیری از آسم، به خصوص در کودکان، پرداخت و گفت: به افرادی که سابقه خانوادگی آسم دارند، توصیه می شود در مورد راه‌های پیشگیری از ابتلای فرزندان خود با این بیماری با پزشک مشورت کنند

• کنترل آسم با اقدامات ساده

دکتر زمانی در خصوص راه‌های کنترل

در هفته ارتباطات انجام می شود

بهره برداری از ۱۲۲ طرح مخابراتی و همراه اول استان یزد

تاسیس، توسعه و جایگزینی سویچ و کابونوری در ۷ مرکز، تاسیس ،اجرای شبکه کابل و فیبر نوری ۵ نقطه، اجرای فیبرنوری ۵ سایت BTS می باشد. مدیر مخابرات منطقه یزد در مورد اجرای پروژه های قابل بهره برداری در سطح استان افزود: ایجاد بستر سرویس تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت از طریق تانوما، تاسیس، توسعه و افزایش تکنولوژی ۷۲ سایتBTS، نصب سویچ دیتا و توسعه ظرفیت اینترنت پرسرعت خانگی از طرح های قابل

گروه خبر // مدیر مخابرات منطقه یزد از بهره برداری ۱۲۲ پروژه مخابراتی و همراه اول در هفته ارتباطات خبر داد .

به گزارش خبرنگار دریا ، ، زارع مدیر مخابرات منطقه اظهار داشت: در هفته ارتباطات سال جاری، ۱۲۲ پروژه مخابراتی و همراه اول بسا اعتبار و سرمایه گذاری بالغ بر ۱۳۸۷ میلیارد ریال در سطح استان راه اندازی و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت . وی عنوان کرد : این طرح ها شامل

امام حسن عسکری (ع): هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین نمی کند

(روضه بخارج ۲ ص ۳۷۱)

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳

۳۰ شوال ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۴۳۷

یادداشت

پس از انتشار گزارش ویادداشت در روزنامه دریا

موانع پیاده‌رو برداشته شد



امین زارعی/دریا
amin.zch.2011@gmail.com

پیاده‌روها یکی از قسمت‌های مهم شهری هستند که استفاده از آن برای همه عابران باید به سهولت انجام شود. سال گذشته اما در برخی از مناطق شهر بندرعباس شاهد نصب موانع فلزی در پیاده‌روها بودیم و این امر موجب شده بود که برخی شهروندان از جمله افراد دارای نیازهای ویژه نتوانند از این پیاده‌روها استفاده نمایند. نمونه آن نیز در پیاده‌رو ورودی بازار روز بندرعباس بود که این امر مشکلاتی را برای عابران پیاده ایجاد کرده بود. پس از انتشار این مطلب از سوی روزنامه دریا اکنون شاهد این هستیم که موانع نصب شده در این نقطه شهر برداشته شده‌است و به جای آن، در کنار پیاده‌رو گلدان‌هایی گذاشته شده تا موتورسیکلت‌ها نتوانند در این مکان پارک نمایند. هر چند که این موانع نیز برای ممنعت از پارک موتورسیکلت‌ها بوده، اما شهروندان زیادی نیز دچار مشکل شده بودند. درست است که جان عابران باید حفظ شود اما برای این امر راهکارهای درست باید استفاده شود و گذاشتن گلدان در این مکان، هم باعث جلوگیری از تردد و پارک موتورسیکلت‌ها شده و هم زیبایی بصری ایجاد می‌کند. از سوی دیگر اما در دیگر نقاط شهر که این موانع نصب شده و مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد نموده‌است همچنان پارچا هستند و نیاز است که این پیاده‌روها نیز برای استفاده همه عابران به خصوص افراد دارای نیازهای ویژه بازگشایی و این موانع برداشته شود و برای جلوگیری از تردد و پارک موتورسیکلت‌ها چاره دیگری اندیشیده شود. موضوع دیگری که باید به آن اشاره شود این است که شهر بندرعباس با کمبود پارکینگ و جای پارک به ویژه در مرکز شهر مواجه است این امر موجب شده تا شهروندان در پارک وسیله نقلیه خود با مشکل مواجه شوند. این موضوع باعث شده تا موتورسواران ترجیح دهند موتور خود را در پیاده‌رو پارک نمایند و مشکلاتی نیز برای عابران ایجاد شود. اگر برای پارک موتورسیکلت‌ها نیز در این محدوده از شهر فضای در نظر گرفته شود قطعاً شاهد پارک موتور در پیاده‌رو نخواهیم بود.



به مناسبت روز کارگر؛

کارگران نمونه نیروگاه برق خلیج فارس تجلیل شدند

مراسم با استناد به بیانی از معمار کبیر انقلاب اسلامی که فرموده بودند کارگران از ارزشمندترین طبقه و سودمندترین گروه در جامع هستند ، گفت: کارگر فعال زمینه ساز پیشرفت کشور است و روز کارگر بهانه ای برای پاسداشت خدمات این قشر بخدم و بی ادعای جامعه است.حجت الاسلام و المسلمین حسن معنوی نژاد با اشاره به وابستگی شدید زندگی مردم به انرژی برق افزود: کارگران عرصه نور و روشنایی ارائه دهنده مهمترین، حساس ترین و استراتژیک ترین خدمات هستند و از این منظر شغفل تمامی کارکنان این صنعت و این نیروگاه ارشد نظام و بویژه صنعت برق فرض است که قدردان تلاشهای همه کارکنان این صنعت باشند. امام جماعت نیروگاه خلیج فارس حجت ضمن تبریک روز کارگر گفت: زحمات شما



کنند. مدیرعامل نیروگاه خلیج فارس با بیان اینکه ارج نهادن به زحمات کارگران به عنوان بزرگترین هدیه به کارگران یسار کرد و ادامه داد: صنعت نیروگاهی صنعتی پایه و مهم و متعلق به احاد مردم کشور است و بالندگی این صنعت همت و توجه بیشتر دولت را هم به مقوله تولید و هم به کاهش دغدغه‌های معیشتی و ایجادزمینه آرامش در شاغلان این صنعت می طلبد تا با احساس امنیت، مسئولیت و تعلق خاطر بیشتری برای اعتلای صنعت و تأمین نیاز کشور به انرژی برق تلاش کنند. مدیرکل استانادهرمزگان نیز در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای کارکنان و تبریک روز ملی صنعت برق و روز جهانی کارگر و گرمیاداشت یاد و خاطره استاد شهیدمرضی مطهری، به تشریح منزلت رفیع کارگران و عنصر کار از منظر و سیربه پیامبر اعظم(ص) پرداخت. مهدی باقری بوسه حضرت رسول(ص) درستان کارگر را بیانگر اوج قدالست کار و نهایت تکریم مقام کارگر در اسلام ارزیابی کرد و گفت: از دیدگاه اسلام کارگری که برای تأمین معاش خانواده و کسب روزی حلال تلاش می کند، پاداش عملش همانند مجاهد فی سبیل الله محاسبه می شود و اگر در آن حال از دنیا برود، شهید از دنیا رفته است. وی با استناد به حدیث و سیره پیامبراکرم(ص) در خصوص ضرورت انجام امور به بهترین وجه، به حساسیت و اهمیت کار در نیروگاه اشاره کرد و افزود: از نظر اسلام کوچکترین قصوری در انجام امور ، پذیرفته نیست و رعایت این اصل مهم دلیل نیاز مستمر مردم به انرژی در حرفه ما نمود بیشتری دارد که البته به جهت قدالست روشنایی بخشی به خانه و کاشانه مردم باید قدردان فرصت خدمتی که برای ما مهیا شده باشیم،امام جمعه شهر قلعه قاضی نیز در این

گروه خبر // به مناسبت روزجهانی کارگر و روز صنعت برق

از کارگران نمونه نیروگاه گازی خلیج فارس تجلیل شدند. به گزارش خبرنگار دریا، آئین تجلیل از کارگران نمونه نیروگاه برق خلیج فارس با حضور مهدی باقری مدیرکل استانداردهرمزگان، محمد عقیل عامری سیاهویی، حجت الاسلام و المسلمین سعید حسن معنوی امام جمعه بخش قلعه قاضی و مریم عبدالله زاده بخشدار بخش قلعه قاضی در محل سالن آمفی تئاتر نیروگاه و با حضور کارگران این واحد تولیدی برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا، مدیرعامل نیروگاه خلیج فارس ضمن تبریک روز کارگر و صنعت برق یاد و خاطره استاد شهید مطهری را گرمی داشت و گفت: شهید مطهری در ابعاد مختلف علمی برای نظام اسلامی سرمایه ای ارزشمند و چهره ای بی بدیل بود و فقدان آن شهید در برهه تثبیت و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی خسارات جبران ناپذیری را به انقلاب اسلامی تحمیل کرد.وی در ادامه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پیشرفته خیره کننده کشور در رشته های مختلف علمی و تمجید از نقش کارگران در استحکام پایه های اقتدار نظام، افزود: سرمایه انسانی مهمترین رکن اقتدار کشور است و بدون نیروی انسانی توانمند و مقتدر، اقتدار و شکوفایی اقتصادی حاصل نخواهد شد.عامری سیاهونی همچنین بیان داشت: بالندگی و اقتدار نظامی شاخص کشور در منطقه را مرهون تلاش نیروی انسانی دانست و خاطر نشان کرد: کشور ما یکی از تاثیرگذارترین کشورها در حوزه اقتصادی است و همه این توفیقات حاصل زحمات کارگرانی است که یافته های علم دانشمندان را به محصول و ثروت تبدیل می

آیا می دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳ نوع ویتامین ضروری بدن است



◀ روابط عمومی شيلات هرمزگان